

Приложение 1

Количествено-стойностна сметка - обособена позиция № 4
Извършване на СМР по изграждане и ремонт на съоръжения и елементи от електроразпределителна мрежа Сри и НН на територията на
Област Шумен

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	Доставка материали	м.в.	количества	ЕМУ АД гр. Търговище			
							предложен а ед. Цена	общо	договоре на ед. Цена	общо
1	1000000	Направа на шурфове 1/0.8/0.6	изкопаване, зариване, трамбоване. Доказване на същите.		бр.	54	15.64	844.47	14.86	802.25
2	1000001	Направа на шурфове 1.1/1/0.6	изкопаване, зариване, трамбоване. Доказване на същите.		бр.	41	17.01	697.41	16.16	662.54
3	1000002	Разкъртване на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 10 см)		м2	1350	19.44	26244.00	18.47	24931.80
4	1000003	Разкъртване на тротоар - с тротоарни плочки, върху лъскава основа	труд, инструменти, механизация		м2	2700	6.10	16475.40	5.90	15651.63
5	1000362	Разкъртване на тротоар - с тротоарни плочки, върху бетонова основа заедно с бетона под плочките	труд, инструменти, механизация		м3	135	53.54	7227.31	50.86	6865.94
6	1000004	Разкъртване на паважна настилка, включва разкъртване само на паваж	труд, инструменти, механизация		м2	135	17.28	2332.80	16.42	2216.16
7	1000005	Разкъртване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м2	1080	17.71	19128.96	16.83	18172.51
8	1000352	Разкъртване на път бетонен дл 20 см, с армировка	труд, инструменти, механизация		м2	68	39.37	2676.89	37.40	2543.04
9	1000006	Разване на асфалтова или бетонова настилка, с включен напречен срез през 1 м	едностранно, включително консумативи		м	6750	7.86	53071.20	7.47	50417.64
10	1000007	Възстановяване на тротоар -бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м2	1350	35.64	48114.00	33.86	45706.30
11	1000353	Възстановяване на тротоар-бетонен с армировка	бетон до 10 см, арматура Ø 6 мм включително материали и консумативи		м2	68	41.02	2789.25	38.97	2649.79
12	1000008	Възстановяване на тротоар с плочки - нови	включително материали и консумативи по възстановяването им	доставка на изпълнителя	м2	675	43.35	29262.06	41.18	27798.96
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочки - стари	включително материали и консумативи по възстановяването им		м2	2025	27.92	56533.95	26.52	53707.25
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - път	труд, инертни материали - чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	203	78.60	15956.29	74.67	15158.47
15	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	труд, инертни материали чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	878	66.96	58790.88	63.61	55851.34
16	1000013	Възстановяване на паважна настилка	включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м2	135	51.68	6976.53	49.09	6627.70
17	1000354	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, арматура Ø 6-10 мм включително материали и консумативи	доставка на изпълнителя	м2	68	58.74	3994.40	55.80	3794.60
18	1000363	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	95	8.42	800.28	8.00	760.27
19	1000364	Монтаж бетонни бордюри -нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр.	27	21.82	589.13	20.71	559.58
20	1000016	Монтаж бетонни бордюри -стари	включително материали за монтаж - за всички размери		бр.	68	10.40	707.23	9.88	671.87
21	1000017	Направа изкоп III категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	2700	15.31	41348.88	14.55	39281.41
22	1000018	Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	9450	15.97	150946.74	15.17	143389.46
23	1000019	Направа изкоп III категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	405	16.61	6727.21	15.78	6390.85
24	1000020	Направа изкоп III категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	1350	17.37	23444.64	16.50	22272.41
25	1000021	Направа изкоп III категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	17.26	1173.57	16.40	1114.89
26	1000022	Направа изкоп III категория 0.8/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	17.56	1194.13	16.68	1134.43
27	1000023	Направа изкоп III категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	135	16.93	2286.14	16.09	2171.84
28	1000024	Направа изкоп III категория 1.1/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	405	18.10	7330.82	17.20	6964.28
29	1000025	Направа изкоп III категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	18.94	1288.14	18.00	1223.73
30	1000026	Направа изкоп III категория 1.1/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	17.79	1209.56	16.90	1149.09
31	1000027	Направа изкоп III категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	23.46	1595.12	22.28	1515.36
32	1000028	Направа изкоп III категория 1.1/0.8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	20.52	1395.36	19.49	1325.59
33	1000029	Направа изкоп III категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	19.22	1307.23	18.26	1241.87
34	1000031	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	26.03	1769.90	24.73	1581.41
35	1000032	Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	146	17.11	2497.65	16.25	2372.77
36	1000033	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	28.84	1960.85	27.39	1562.81
37	1000034	Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	19.55	1329.26	18.57	1262.80
38	1000035	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	27.16	1847.02	25.80	1754.67
39	1000036	Направа изкоп IV категория 0.8/0.8 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	405	17.39	7042.14	16.52	6690.03
40	1000037	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	30.78	2093.04	29.24	1988.39
41	1000038	Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	22.10	1502.58	20.99	1427.45
42	1000039	Направа изкоп IV категория 1.1/0.6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	27.00	1836.00	25.65	1744.20

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

43	1000040	Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	22.44	1526.08	21.32	1 449.78
44	1000041	Направа изкоп IV категория 1.1/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	35.80	2434.54	34.01	2 312.81
45	1000042	Направа изкоп IV категория 1.1/0.8 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	27.09	1841.88	25.79	1 749.78
46	1000043	Направа изкоп IV категория 1.3/0.8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м	68	38.10	2590.96	36.20	2 461.42
47	1000365	Направа изкоп в скален терен - машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м3	68	160.60	10920.53	152.57	10 374.50
48	1000355	Направа изкоп в скален терен - ръчен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м3	41	356.40	14612.40	338.58	13 881.78
49	100366	Направа изкоп машинен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване		м3	68	36.71	2496.23	34.87	2 371.41
50	1000046	Направа на сондаж под път с къртица Ø 110	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела		м	27	207.98	5615.34	197.58	5 334.57
51	1000048	Направа на сондаж под път с къртица Ø 140	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела		м	27	285.83	7717.49	271.54	7 331.61
52	1000049	Направа на сондаж под път с къртица Ø 160	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела		м	27	339.77	9173.74	322.78	8 715.05
53	1000057	Монтаж метална тръба до Ø 160 при пресичане на канали, дерета мостове и др.	труд/доставката на тръбата е срещу фактура	доставка на изпълнителя	м	41	88.56	3630.96	84.13	3 449.41
54	1000058	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали		м	810	4.86	3936.60	4.62	3 739.77
55	1000059	Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материали		м	12 150	6.16	74795.40	5.85	71 055.63
56	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една след друга с доставка на материали		м	203	13.08	2655.00	12.42	2 522.25
57	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една до друга с доставка на материали		м	2 700	14.86	40124.16	14.12	38 117.95
58	1000066	Направа и монтаж репери за кабелни линии	направа на стомано-бетонно реперно стълбче, поставяне и надписване на репера, зариване и трамбоване на дупката		бр.	425	27.51	11690.73	26.13	11 106.19
59	1000067	Направа шахта за каб. колектор 0.6 м/0.9 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	12	486.00	5832.00	461.70	5 540.40
60	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м/1м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	12	550.80	6609.60	523.26	6 279.12
61	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1.7 м/1.2 м	изкоп, кофраж, армировка, бетон, бетонов капак, зариване		бр.	12	723.60	8683.20	687.42	8 249.04
62	1000070	Изкопаване на шахти за муфи	изкопаване, зариване, трамбоване, поставяне и надписване на репер		бр	68	48.60	3304.80	46.17	3 139.56
63	1000071	Засипване на колектор с пясък	доставка и разхвърляне на пясък		м3	135	58.32	7873.20	55.40	7 479.54
64	1000050	Монтаж PVC тръби Ø 110 в бет.кожух	тръби, положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировката с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставка на изпълнителя	м	68	15.88	1079.57	15.08	1 025.59
65	1000051	Монтаж PVC тръби Ø 140 в бет.кожух	тръби, положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировката с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставка на изпълнителя	м	68	16.56	1125.84	15.73	1 069.54
66	1000052	Монтаж PVC тръби Ø 160 в бет.кожух	тръби с дебелина на тръбата минимум 4.1 мм, положени в бетонен кожух между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировката с Ø 8 мм във вид на мрежа по цялата дължина	доставка на изпълнителя	м	68	24.01	1632.57	22.81	1 550.94
67	1000053	Полагане PVC тръби Ø 110 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълнителя	м	270	8.51	2297.81	8.08	2 182.92
68	1000054	Доставка и полагане метална тръба до Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълнителя	м	270	68.83	18583.67	65.39	17 654.48
69	1000055	Полагане PVC тръби Ø 140 в изкоп	труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълнителя	м	135	9.32	1258.25	8.85	1 195.34
70	1000056	Полагане PVC тръби Ø 160 в изкоп	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, труд, включително пясъчна подложка	доставка на изпълнителя	м	498	12.70	6325.00	12.07	6 008.75
71	1000052	Доставка и монтаж на излазна тръба	тръба до 3 м, 2.5"; отрязване, пасване и прикрепване, вкарване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошлэх (PVC)	доставка на изпълнителя	бр.	68	109.81	7467.38	104.32	7 094.01
72	1000063	Доставка и монтаж метална тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасване и прикрепване, вкарване на кабела в тръбата, двукратно боядисване и уплътняване горния край на тръбата с термошлэх	доставка на изпълнителя	бр.	68	162.55	11053.45	154.42	10 500.78
73	1000356	Монтаж PVC тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм; отрязване, пасване и прикрепване, вкарване на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставка на изпълнителя	бр.	68	20.36	1384.34	19.34	1 315.13
74	1000065	Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване на гофрирана тръба	доставка на ЕПРС	м	540	4.41	2379.46	4.19	2 260.48
75	1000072	Направа на превръзки на кабели	доставка и монтаж на превръзка	доставка на изпълнителя	бр.	675	1.62	1093.50	1.54	1 038.83
76	1000367	Направа на желязна конструкция /скери, лавици/ за кабел СрН и НН	доставка, направа и монтаж, /включително крепежни елементи/	доставка на изпълнителя	м	203	37.39	7590.09	35.52	7 210.58
77	1000073	Полагане на кабел НН по желязна конструкция /скери, лавици/	Прикрепване на кабела, /включително крепежни елементи/	Кабел доставка на ЕПРС	м	675	5.67	3827.25	5.39	3 635.89

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

78	1000074	Изтегляне на кабел СрН и НН в тръба по конструкция при пресичане на канали, дерета, мостове и др.	Изтегляне на кабели НН или СрН за едно жили	Кабел доставка на ЕРПС	м	473	6.16	2911.79	5.85	2766.20
79	1000075	Полагане на кабел СрН по желязна конструкция /скари, лавици/	Прикрепване на кабела, /включително крепежни елементи/	Кабел доставка на ЕРПС	м	675	8.05	5431.05	7.64	5159.50
80	1000076	Полагане на кабел в изкоп до 4x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	2 025	2.00	4045.95	1.90	3 813.65
81	1000077	Полагане на кабел в изкоп до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	4 050	2.71	10978.74	2.58	10 429.80
82	1000078	Полагане на кабел в изкоп над 4x120 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	Кабел доставка на ЕРПС	м	6 075	3.42	20798.37	3.25	19758.45
83	1000079	Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 мм2 включително-едно жили	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м.	Кабел и PVC лента доставка на ЕРПС	м	1 800	2.14	3849.12	2.03	3 655.66
84	1000080	Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 мм2 включително-едно жили	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м.	Кабел и PVC лента доставка на ЕРПС	м	36 000	2.70	97200.00	2.57	92 340.00
85	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1 350	2.42	3265.92	2.30	3 102.62
86	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1 500	2.99	4487.40	2.84	4 263.03
87	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 4x120 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1 000	3.78	3780.00	3.59	3 591.00
88	1000084	Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 мм2 включително-едно жили	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1 350	3.13	4228.20	2.98	4 016.79
89	1000085	Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 мм2 включително-едно жили	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (ако тръбите са повече от една след първата тръба се брои едно изтегляне и се заплаща разликата до муфа)	Кабел доставка на ЕРПС	м	3 500	3.84	13456.80	3.65	12 783.96
90	1000086	Изваждане на кабел от изкоп над 3x95+50/4x95/ мм2 включително	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	1 350	2.42	3265.92	2.30	3 102.62
91	1000087	Изваждане на кабел СрН от изкоп до 95 мм2 включително-за едно жили	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	675	1.35	911.25	1.28	865.69
92	1000088	Изваждане на кабел СрН от изкоп над 120 мм2 включително-за едно жили	изваждане от предварително изкопан изкоп		м	27 000	2.14	57736.80	2.03	54 849.96
93	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (комплект релефна PVC)	В двата края на кабела, с напрана надпис и монтаж на същата	Доставка на изпълнителя	к-г	68	13.54	920.94	12.87	874.89
94	1000090	Напрана на кабелна глава НН до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жили)	напрана на разделка, кербоване на обувки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосвиваема ръкавица и кабелни обувки доставка на ЕРПС	бр.	68	54.85	3730.02	52.11	3 543.52
95	1000091	Напрана на кабелна глава НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жили)	напрана на разделка, кербоване на обувки, бандажиране, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	термосвиваема ръкавица и кабелни обувки доставка на ЕРПС	бр.	135	65.10	8788.82	61.85	8 349.38
96	1000092	Напрана на кабелна глава СрН, комплект за три жили	монтаж на кабелна глава, бандажиране, заземляване, ел. поддържаване и закрепване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обувки доставка на ЕРПС	бр.	68	242.92	16518.86	230.78	15 692.92
97	1000093	Напрана на кабелна глава СрН за едно жили-ремонт	монтаж на кабелна глава, бандажиране, заземляване, ел. поддържаване и закрепване към съоръжението	доставка на ЕРПС	бр.	54	105.09	5675.12	99.84	5 391.36
98	1000094	Напрана на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жили)	напрана на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕРПС	бр.	68	108.00	7344.00	102.60	6 976.80
99	1000095	Напрана на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жили)	напрана на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	Кабелна муфа и втулки доставка на ЕРПС	бр.	95	108.00	10260.00	102.60	9 747.00
100	1000096	Напрана на муфа СрН- за едно жили	кербоване на съединителя, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕРПС	бр.	68	130.14	8849.52	123.63	8 407.04
101	1000097	Напрана на преходна муфа СрН (за три жили)	напрана на разделка, кербоване на съединителя, монтаж на муфа	Кабелна муфа доставка на ЕРПС	бр.	68	380.16	25850.88	361.15	24 558.34

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

102	1000098	Направа на преходна муфа СрН (за едно жили-ремонт)	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	доставка на ЕРПС	бр.	1	139.59	139.59	132.61	132.61
103	1000099	Възстановяване на външна изолация на кабел	навиване на херметизираща лента	доставка на изпълнителя	бр.	68	27.76	1887.41	26.37	1793.04
104	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термосвиваем ръкав)		бр.	810	18.58	15046.56	17.65	14294.23
105	1000101	Сфазировка на кабелна линия НН (за 3-те жила)	Определяне реда на фазите и ел. подвързване към съоръжението от двата края		бр.	203	9.29	1885.46	8.82	1791.19
106	1000102	Сфазировка на кабелна линия СрН (за 3-те жила)	Определяне реда на фазите и ел. подвързване към съоръжението от двата края		бр.	81	38.49	3117.79	36.57	2961.90
107	1000103	Направа на фундамент (от инертни материали)	направа на изкоп, полагане на бетона, зидане с тухли или бетон блокчета + арматура (измерва се целият фундамент)		м3	27	319.36	8622.61	303.39	8191.48
108	1000104	Монтаж ШК	Изкоп и механичен монтаж на касета, засипване с пясък в касетата до нивото на терена	шкаф с основа доставка на ЕРПС	бр.	135	149.04	20120.40	141.59	19114.38
109	1000105	Демонтаж на ШК	Разкачане на кабели и механичен демонтаж на касета		бр.	135	91.80	12393.00	87.21	11779.35
110	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия на стена или метална стойка	РК доставка на ЕРПС	бр.	135	63.57	8581.79	60.39	8152.70
111	1000107	Демонтаж на РК	разкачане на кабели и механичен демонтаж на кутия		бр.	135	33.31	4496.47	31.64	4271.65
112	1000109	Монтаж на табло в/у фундамент	монтаж на таблото (вкл. крепежните елементи)		бр.	41	104.76	4295.16	99.52	4080.40
113	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително на стена	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1.7 м.	Табло доставка на ЕРПС	бр.	68	45.36	3084.48	43.09	2930.26
114	1000111	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон/стойка	прикрепване на таблото, при геометричния му център на височина 1.7 м.	Табло и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	68	45.36	3084.48	43.09	2930.26
115	1000368	Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на повдигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС	бр.	68	160.53	10916.12	152.50	10370.92
116	1000112	Монтаж табло до 15 електромера включително	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	68	91.80	6242.40	87.21	5930.28
117	1000113	Монтаж табло над 15 електромера	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕРПС	бр.	68	129.60	8812.80	123.12	8372.16
118	1000369	Монтаж табло до 15 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на повдигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС или конструкция доставка на изпълнителя	бр.	68	181.62	12350.40	172.54	11732.88
119	1000370	Монтаж табло над 15 електромера включително на стълб/пилон на височина в непосредствена близост до гръбнака	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи или конструкция с използване на повдигателна техника	Табло и крепежи доставка на ЕРПС или конструкция доставка на изпълнителя	бр.	68	200.11	13607.70	190.11	12927.31
120	1000114	Демонтаж на табло	откачване на проводниците и сваляне на табло		бр.	405	60.05	24319.44	57.05	23103.47
121	1000122	Монтаж на автоматичен предпазител НН	поставяне и подвързване /МАП от двете страни	апарата доставка на ЕРПС	бр.	135	3.74	437.40	3.08	415.53
122	1000123	Монтаж на автоматичен прекъсвач НН	поставяне и подвързване /АП от двете страни	апарата доставка на ЕРПС	бр.	135	39.92	5388.77	37.92	5119.33
123	1000124	Монтаж на мощностен разединител СрН	Закрепване с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-два броя, центровка на земен и линейен нож и мех.блокировка между тях, заземяване Болдисване на РЛЗ, ЗНР и тръби. Електрическо подвързване от двете страни	Разединител и РЛЗ /без тръбите/ доставка на ЕРПС	бр.	68	570.13	38768.98	541.63	36830.53
124	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазител НН	разкачане на проводниците, изолиране и демонтаж предпазител		бр.	135	3.02	408.24	2.87	387.83
125	1000126	Демонтаж на автоматичен прекъсвач НН	разкачане на проводниците, изолиране и демонтаж прекъсвач		бр.	135	21.38	2886.84	20.31	2742.50
126	1000127	Демонтаж на мощностен разединител СрН	Развиване на гайки, смъвяване на разединителя от жилията, демонтаж болтови връзки към съб. шини и кабели СрН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж заземление		бр.	68	193.88	13183.95	184.19	12524.75
127	1000132	Монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, подвързване кабели НН и СрН	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	14	366.38	5129.31	348.06	4872.84
128	1000133	Демонтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабели НН, СрН и заземяване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и матовареж		бр.	14	312.21	4370.89	296.60	4152.35
129	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи)	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	14	648.00	9072.00	615.60	8618.40
130	1000135	Монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	монтаж на машината, застопоряване, заземяване, подвързване кабели НН, СрН и подвързване на защита	ТМ доставка на ЕРПС;	бр.	14	637.20	8920.80	605.34	8474.76

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

131	1000136	Демонтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	разкачане на кабели НН, СрН, заземляване и защита, демонтаж на машината от БКТП/ТП и натоварване		бр.	14	453.60	6350.40	430.92	6 032.88
132	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабели НН и СрН, застопоряване, заземляване (вкл. товаро-разтоварните работи) и поддържане на защита	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	14	1458.00	20412.00	1385.10	19 391.40
133	1000138	Монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	монтаж на машината, застопоряване, заземляване, поддържане кабели НН и спусъци вкл. механизация	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	14	518.40	7257.60	492.48	6 894.72
134	1000139	Демонтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	разкачане на кабели НН и спусъци СрН и заземление, демонтаж на машината от МТП, вкл. механизация		бр.	14	410.40	5745.60	389.88	5 458.32
135	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за МТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и поддържане на кабели НН и СрН, застопоряване, заземляване вкл. механизация	ТМ доставка на ЕРПС	бр.	14	604.80	8467.20	574.56	8 043.84
136	1000141	Монтаж на табло ГТ	прикрепване на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и поддържане на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС;	бр.	27	189.60	5119.33	180.12	4 863.36
137	1000142	Монтаж на табло РТ	прикрепване на таблото включително крепежните елементи, ошиновка и поддържане на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписни табели, боядисване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС;	бр.	27	145.41	3926.10	138.14	3 729.80
138	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разкачане на кабели и заземляване, изолиране и демонтаж на таблото		бр.	27	108.00	2916.00	102.60	2 770.20
139	1000144	Демонтаж на табло РТ	разкачане на кабели и заземляване, изолиране и демонтажна таблото		бр.	27	86.40	2332.80	82.08	2 216.16
140	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Прикрепване, включително материали и консумативи, ошиновка и поддържане на кабелите, подкачане на КРУ към шинна система, надписни табели	КРУ доставка на ЕРПС;	бр.	20	194.40	3888.00	184.68	3 693.60
141	1000146	Монтаж на разединител в трафопост	Закрепване на РМЗК и РЛЗ с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-два броя, центроване на земен и линеен нож и мех. блокировка между тях, боядисване на ЗНР, РЛЗ и тръби; ел. поддържане от двете страни	Разединителя и РЛЗ /без тръбите/ доставка на ЕРПС;	бр.	27	289.44	7814.88	274.97	7 424.14
142	1000147	Монтаж на прекъсвач СрН в трафопост	Монтаж на прекъсвача, полагане контролни кабели и подсъединяването им (не се вкл. направата на мет. конструкция)	Прекъсвач доставка на ЕРПС;	бр.	68	280.80	19094.40	266.76	18 134.68
143	1000148	Демонтаж на разединител в трафопост	Развиване на гайки, смяване на разединителя от килията, демонтаж болтови връзки към съб. шини и кабели СрН, демонтаж тръби към РЛЗ, демонтаж заземление		бр.	27	151.20	4082.40	143.64	3 878.28
144	1000149	Демонтаж на прекъсвач в трафопост	Демонтаж ошиновка, контролни кабели, заземление и кабели СрН и демонтаж на прекъсвача		бр.	68	172.80	11750.40	164.16	11 162.88
145	1000150	Демонтаж на шинна система	Откачане от съоръжение, от клеми и демонтаж на шината		м	405	4.21	1705.86	4.00	1 620.57
146	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Изтегляне, прикрепване и поддържане към съоръженията, монтаж на каб. обувки		м	270	9.98	2694.38	9.48	2 559.66
147	1000371	Демонтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Разкачане, и демантиране на кабелите от двете страни		м	270	6.42	1732.10	6.09	1 645.50
148	1000152	Монтаж на тоководеща шина до 40/5	монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шина доставка на ЕРПС;	м	675	9.18	6196.50	8.72	5 886.68
149	1000153	Монтаж на тоководеща шина до 100/10	монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шинодържатели доставка от Възложителя)	шина доставка на ЕРПС;	м	675	12.96	8748.00	12.31	8 310.60
150	1000155	Изправяне на дървени стълбове	пикетаж, направа на изкоп, изправяне, зариване, тръмбоване, монтаж куки/конзоли, втулки и изолятори, арматура за УИП, номериране, разпробиване на отвори за монтаж на арматура, направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	140.78	985.45	133.74	936.17
151	1000156	Изправяне на СБС НН в равнинен терен	пикетаж, направа на изкоп, изправяне, зариване, тръмбоване, номериране, монтаж куки, втулки и изолятори + бетон, арматура за УИП (шпила цяла резба+клема носеща и/или кука св. опашка), направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС	бр.	203	410.40	83311.20	389.88	79 145.64
152	1000157	Изправяне на СБС НН в планински терен	пикетаж, направа на изкоп, изправяне, зариване, тръмбоване, номериране, монтаж куки, втулки и изолятори + бетон, арматура за УИП (шпила цяла резба+клема носеща и/или кука св. опашка), направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	41	486.00	19926.00	461.70	18 929.70
153	1000158	Изправяне на СБС НЦГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, отвесиране, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	108	583.20	62985.60	554.04	59 836.32
154	1000159	Изправяне на СБС НЦГ - 951 в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, отвесиране, зариване и тръмбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	34	626.40	21297.60	595.08	20 232.72

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

155	1000160	Изправяне на СРС НЦГ - 952 в равнинен терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, отвесиране, зариване и трамбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите+бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	621.00	7452.00	589.95	7 079.40
156	1000161	Изправяне на СРС НЦГ - 952 в планински терен	пикетаж, изкоп, монтаж на конзоли, изправяне, отвесиране, зариване и трамбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите+бетон и направа маркировка по безопасност	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	648.00	7776.00	615.60	7 387.20
157	1000162	Изправяне на СРС НМГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	1409.40	16912.80	1324.84	15 898.03
158	1000163	Изправяне на СРС НМГ - 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	1616.82	19401.90	1519.82	18 237.78
159	1000164	Изправяне на СРС ЪМ 200- 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2494.80	29937.60	2345.11	28 141.34
160	1000165	Изправяне на СРС ЪМ 200- 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2837.91	34054.86	2667.63	32 011.57
161	1000166	Изправяне на СРС ЪМ 600- 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2874.29	34491.48	2701.83	32 422.00
162	1000167	Изправяне на СРС ЪМ 600- 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табела ОЖ, боядисване двукратно вкл. материалите +бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	3172.09	38065.08	2981.76	35 781.17
163	1000168	Изправяне на СРС ЪМ 900- 951 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	4158.71	49904.55	3909.19	46 910.28
164	1000169	Изправяне на СРС ЪМ 900- 951 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	4644.00	55728.00	4365.36	52 384.32
165	1000170	Изправяне на СРС НМГ - 952 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	1832.22	21986.64	1722.29	20 667.44

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

166	1000171	Изправяне на СРС НМГ - 952 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС;	бр.	12	2101.87	25222.49	1975.76	23 709.14
167	1000172	Изправяне на СРС ЪМ 200- 952 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3243.24	38918.88	3048.65	36 583 75
168	1000173	Изправяне на СРС ЪМ 200- 952 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3689.28	44271.36	3467.92	41 615 08
169	1000174	Изправяне на СРС ЪМ 600- 952 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	3736.58	44839.01	3512.39	42 148 67
170	1000175	Изправяне на СРС ЪМ 600- 952 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табела ОЖ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете) Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	4123.71	49484.52	3876.29	46 515 45
171	1000176	Изправяне на СРС ЪМ 900- 952 в равнинен терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табела ОЖ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	5406.32	64875.82	5081.94	60 963 27
172	1000177	Изправяне на СРС ЪМ 900- 952 в планински терен	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване/вкл. конзоли/, потапяне и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете) Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	6037.20	72446.40	5674.97	68 099.62
173	1000178	Оборудване и изправяне на ЖР за МТП	пикетаж, кариране, изкоп, сглобяване /вкл. конзоли/, монтаж на PVC тръби, изправяне, отвесиране, направа на кофраж, полагане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно, асфалтични отводи, (касае корекции на покритието, получено при транспортирането на стълбовете) + бетон. Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	12	5078.66	60943.88	4773.94	57 287 25
174	1000350	Монтаж на пилон до 10 м.	пикетаж, изкоп на дупка, изправяне, отвесиране, направа и полагане на бетон, боядисване, номериране вкл. материалите + бетон	стълб доставка на ЕРПС	бр.	68	237.60	16156.80	225.72	15 348.96
175	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	разкопаване, отвесиране, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкачане и подвързване на съществуващите проводници и бетон		бр.	81	210.60	17058.60	200.07	16 205.67
176	1000182	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове СрН	разкопаване, отвесиране, трамбоване, заливане с бетон, вкл. разкачане и подвързване на съществуващите проводници и бетон		бр.	68	299.16	20342.88	284.20	19 325 74

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

177	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, сваляне с кран, демонтаж превръзки от проводник, натоварване на автомобил		бр.	243	280.80	68234.40	266.76	64 822.68
178	1000184	Демонтаж на СВС СрН	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзки от проводник, лодка, конзоли, куки, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	142	345.60	49075.20	328.32	46 621.44
179	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	27	528.90	14280.24	502.45	13 566.22
180	1000186	Демонтаж на СРС ЪМ	Разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	41	562.64	23068.11	534.50	21 914.70
181	1000187	Водочерпене на основи на СРС	изчерпване на водата вкл. и необходимото оборудване за дейността		м3	68	10.80	734.40	10.26	697.68
182	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, втулка, навиване на изолатора на куката, пробиване на дупка на стълба (или избиване на клина) монтиране на куката с изолатора	изолатор доставка на ЕРПС;	бр.	88	6.42	564.54	6.09	536.31
183	1000191	Подмяна на конзоли/куки СрН за една тройка	демонтаж на стара конзоли/куки, монтаж на нови, монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и опъвателни клеми	конзола доставка на ЕРПС;	к-кт	203	114.05	23151.74	108.35	21 994.16
184	1000192	Подмяна на конзоли СрН за две тройки	демонтаж на стара конзоли, монтаж на нови монтаж на изолатори и направа на превръзка, носеща и опъвателни клеми	конзола доставка на ЕРПС;	к-кт	41	228.10	9351.94	216.69	8 884.34
185	1000194	Монтаж на отклонителна конзола за СРС СрН	направа и монтаж на конзола, боядисване двукратно, монтаж на изолатор и опъвателни клеми	доставка на ЕРПС	бр	41	114.05	4675.97	108.35	4 442.17
186	1000195	Монтаж на конзола за СрН	монтаж на конзола и изолатор за СВС, направа превръзка или монтаж на носеща клема	доставка на ЕРПС	бр	405	74.52	30180.60	70.79	28 671.57
187	1000196	Демонтаж на конзоли/куки СрН	демонтаж на превръзка или клема носеща от, проводник, изолатор, конзола/кука		бр	405	56.16	22744.80	53.35	21 607.56
188	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 или полимерен подпорен	монтаж на изолатора към конзолата, укрепване на проводника с превръзка към изолатора	изолатор доставка на ЕРПС;	бр	2 025	32.40	65610.00	30.78	62 329.50
189	1000198	Монтаж на изолатор полимерен-носещ	монтаж на изолатора, у-болт, кратуна, обещ, носеща клема	изолатор доставка на ЕРПС;	бр	1 350	19.96	26943.84	18.96	25 596.65
190	1000199	Монтаж на изолатор полимерен-опъвателен	монтаж на изолатора болт, пелеруда, обещ, опъвателна клема	изолатор доставка на ЕРПС;	бр	1 013	24.24	24550.26	23.02	23 322.74
191	1000200	Монтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, монтаж на клема носеща	доставка на ЕРПС	бр	675	25.66	17321.04	24.38	16 454.99
192	1000201	Монтаж на изолаторна верига-опъвателна с три елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, и монтаж на опъвателна клема	доставка на ЕРПС	бр	338	27.09	9155.20	25.73	8 697.44
193	1000202	Монтаж изолатор ИППО	почистване на изолатора, монтаж на изолатора и подвързване на тоководещи части	изолатор доставка на ЕРПС;	бр	405	19.07	7724.48	18.12	7 338.26
194	1000203	Демонтаж на изолатор ИНК-20	демонтаж на превръзка от проводник, разбиване гайка /срязване/ и демонтаж на изолатора		бр	608	17.11	10401.18	16.25	9 881.12
195	1000204	Демонтаж на изолатор полимерен-носещ	демонтаж от проводника и от конзолата		бр	135	12.83	1732.10	12.19	1 645.50
196	1000205	Демонтаж на изолатор полимерен-опъвателен	демонтаж от проводника и от конзолата		бр	135	13.68	1847.29	13.00	1 754.92
197	1000206	Демонтаж на изолаторна верига-носеща с два елемента	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж на U болта		бр	675	15.68	10585.08	14.90	10 055.83
198	1000207	Демонтаж на изолаторна верига-опъвателна с три елемента	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж на U болта		бр	510	17.11	8724.67	16.25	8 288.44
199	1000208	Демонтаж на изолатор ИППО	демонтаж от съоръжение на тоководещи части		бр	338	8.55	2891.12	8.13	2 746.56
200	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	Демонтаж на куката с изолатора от стълба		бр	675	17.11	11547.36	16.25	10 969.99
201	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	монтаж към СВС, навиване гайка и шайба	кука доставка на ЕРПС;	бр	2 163	12.12	26210.37	11.51	24 899.85
202	1000211	Направа превръзки с проводник за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС;	бр	675	8.36	5642.46	7.94	5 360.34
203	1000212	Направа превръзки със спирала за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС;	бр	675	34.56	23328.00	32.83	22 161.60
204	1000213	Монтаж на термосваеми тапи на изолиран проводник	Запаване края на изол.проводник, против влага	тапа доставка на ЕРПС;	бр	270	5.30	1431.76	5.04	1 360.17
205	1000214	Монтаж клема носеща за СрН	Монтаж на клемата, вкарване на проводник и затягане болтове	клеми доставка на ЕРПС;	бр	675	15.11	10198.71	14.35	9 688.77
206	1000215	Демонтаж клема носеща за СрН	развиване болтове, изкарване на проводник и демонтаж на клемата		бр	1 350	9.98	13471.92	9.48	12 798.32
207	1000216	Монтаж клема опъвателна за СрН	Монтаж на клемата, монт.болт, монтаж проводник, затягане	клеми доставка на ЕРПС;	бр	405	19.73	7991.30	18.75	7 591.73
208	1000217	Демонтаж клема опъвателна за СрН	разхлабване, дем.проводник, демонтаж болт и клемата		бр	810	13.68	11083.72	13.00	10 529.53
209	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	На СВС монтаж, шилха, ляга голяма конзола, лодка, захваща носеща нулев проводник и пристягане с PVC лента	клеми доставка на ЕРПС;	бр	1 350	17.80	24027.84	16.91	22 926.45
210	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	На СВС се монтира болт с ука РА-900, който се монтира върху носеща нулев проводник и пристягане с PVC лента	клеми доставка на ЕРПС;	бр	2 637	21.60	56959.20	20.52	54 111.24

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

211	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клема Т-образна, свързваща основния клон към други отклонения /усуван-усуки, усукан-неизолиран проводник за различни сечения/ и пристягане с PVC лента	клеми доставка на ЕРПС;	бр	6 075	14.26	86605.20	13.54	82 274.94
212	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	Монтаж на кука св. опашка, монтаж на клема РА 25, в която се монтира 2x16 или 4x25 усукан проводник, другият край да се хване с анкерен болт с уχο/канзола отвори/клема опъвателна към абоната	клеми доставка на ЕРПС;	бр	1 283	17.11	21948.54	16.25	20 851.11
213	1000222	Монтаж на машин изолиран М/РВ	Направа кербова връзка м/у УИП и кабел или проводник	маншон доставка на ЕРПС;	бр	1 215	6.48	7873.20	6.16	7 479.54
214	1000223	Монтаж на термосвиваема глава	Направа разделка на кабел НН, поставяне на главата, загряване с горелка до определена температура	доставка на ЕРПС	бр	68	15.68	1066.35	14.90	1 013.03
215	1000224	Монтаж на катодни отводители НН	изработка на конзола, поддържане на отводителя, заземляване, и боядисване на конструкциите-двукратно	доставка на ЕРПС	бр	68	32.40	2203.20	30.78	2 093.04
216	1000225	Монтаж на катодни отводители СрН	изработка и монтаж на конзола, монтаж и поддържане на отводителя, заземляване, и боядисване на конструкциите-двукратно	ВО доставка на ЕРПС;	бр	162	43.20	6998.40	41.04	6 648.48
217	1000226	Монтаж на кука НН	Прогонване на отвори, монтаж на кука и гайките, монтаж на втулка и изолатор	кука доставка на ЕРПС;	бр	405	14.37	5821.79	13.66	5 530.70
218	1000227	Демонтаж на кука НН	електродъгово рязане, ъглошлиф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр	608	8.55	5200.59	8.13	4 940.56
219	1000372	Демонтаж на кука СрН	електродъгово рязане, ъглошлиф, спрей за ръжда, демонтаж на превръзката		бр	68	63.62	4326.35	60.44	4 110.03
220	1000228	Демонтаж на U болт	електродъгово рязане, ъглошлиф, спрей за ръжда		бр	135	6.42	866.05	6.09	822.75
221	1000229	Демонтаж на перперуда	електродъгово рязане, ъглошлиф, спрей за ръжда		бр	135	6.70	903.96	6.36	858.76
222	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-16 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване и съединения	доставка на ЕРПС	м	675	1.57	1057.05	1.49	1 004.20
223	1000233	Монтаж на единичен проводник до АС-35 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	675	1.86	1253.88	1.76	1 191.19
224	1000234	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	675	1.99	1341.36	1.89	1 274.29
225	1000235	Монтаж на единичен проводник АС-70 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	675	2.28	1538.19	2.16	1 461.28
226	1000236	Монтаж на единичен проводник АС-95 мм2 НН	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с кербоване, съединения	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	675	2.57	1735.02	2.44	1 648.27
227	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	16 200	1.86	30093.12	1.76	28 588.46
228	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	9 450	2.05	19391.40	1.95	18 421.83
229	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 или 4x35	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	27 000	3.42	92437.20	3.25	87 815.34
230	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	33 750	4.00	134865.00	3.80	128 121.75
231	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54, 6	прикачване на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на провес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	м	6 750	5.27	35575.20	5.01	33 796.44
232	1000391	Вдигане на единичен проводник до АС 95 СрН	вдигане на проводника на стълба, монтаж на превръзки, лоджи, листолеги и регулиране		км	2	1350.00	2700.00	1282.50	2 565.00
233	1000373	Монтаж единичен проводник до АС 95 СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	12	1566.00	18792.00	1487.70	17 852.40
234	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	12	2376.00	28512.00	2257.20	27 086.40
235	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	км	12	3022.27	36267.26	2871.16	34 453.90

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

236	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	12	2894.40	34732.80	2749.68	32 996.16
237	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	км	12	3538.34	42460.07	3361.42	40 337.07
238	1000246	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	доставка на ЕРПС	км	12	3564.00	42768.00	3385.80	40 629.60
239	1000247	Монтаж трипроводна линия с АС 95 в планински терен СрН	развиване, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки или спирали, направа на бигли и бандажиране, монтаж на опъвателни и носещи клеми. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	км	12	4320.00	51840.00	4104.00	49 248.00
240	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване и натоварване		м	67 500	1.29	86751.00	1.22	82 413.45
241	1000390	Смъкване на единичен проводник до АС 95 СрН	Откачане от лодки, пистолети, превръзки. Сваляне на проводника без навиване на барабан.		км	2	577.80	1155.60	548.91	1 097.82
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 95 СрН	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване и натоварване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	12	1734.25	20811.04	1647.54	19 770.49
243	1000250	Демонтаж трипроводна линия с АС 70 СрН	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване и натоварване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	12	1482.62	17791.49	1408.49	16 901.91
244	1000251	Демонтаж трипроводна линия с АС 50 СрН	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване и натоварване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник.		км	12	1368.58	16422.91	1300.15	15 601.77
245	1000252	Регулиране на трипроводна линия	Регулиране на проводника чрез разкачане и последващо възстановяване на превръзки, опъвателни и носещи клеми (по поръчение на Възложителя)/за едно опъвателно поле		км	12	3006.47	12077.68	956.15	11 473.80
246	1000254	Направа на бандаж	направа на превръзка, направа на бигли и бандажиране		бр	108	17.69	1910.56	16.81	1 815.04
247	1000255	Монтаж на мостове	зачистване на проводника и кербоване на керб или съединител или монтаж на токови клеми		бр	405	12.93	5235.68	12.28	4 973.89
248	1000256	Демонтаж на мостове	изрязване на мостовото съединение или демонтаж на токови клеми		бр	405	9.72	3936.60	9.23	3 739.77
249	1000329	Подсъединяване на фазови проводници към стълб НН или СН	за случаите на подмяна на единични счупени стълбове за брой проводник		бр.	68	16.20	1101.60	15.39	1 046.52
250	1000258	Монтаж на осветително тяло	монтиране, изтегляне на проводници и монтаж на клеми вкл. рогатка		бр.	68	37.80	2570.40	35.91	2 441.88
251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	разкачане на клемите, освобождаване на проводника и демантиране на тялото и рогатката		бр.	68	27.00	1836.00	25.65	1 744.20
252	1000262	Монтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМзк/	изработка и монтаж на стойка (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМзк, монтаж на тръби към РЛЗ, и центровка на РЛЗ, боядисване и заземяване	Разединител и РЛЗ /без тръбите/ доставка на ЕРПС;	бр.	41	579.82	23772.60	550.83	22 583.97
253	1000263	Демонтаж на разединител /РОС, РОМ, РОМзк/	Разкачане и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛЗ с тръбите		бр.	41	410.57	16833.48	390.04	15 991.81
254	1000264	Монтаж на стойки за ВП СрН	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя а/у стойката и ел. поддържање от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕРПС;	бр.	68	30.24	2056.32	28.73	1 953.50
255	1000265	Монтаж на стойки Н.Н. тип ОВП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и ел. поддържање от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕРПС;	бр.	68	27.00	1836.00	25.65	1 744.20
256	1000266	Демонтаж на стойки за ВП СрН	Развиване на гайки или рязане, сваляне от конструкция		бр.	68	486.00	33048.00	461.70	31 395.60
257	1000267	Демонтаж на стойки Н.Н. тип ОВП	Сваляне на предпазители, развиване на гайките и сваляне от конструкция		бр.	135	17.28	2332.80	16.42	2 216.16
258	1000268	Монтаж на трифазни спусъчни отклонения СрН - комплект	Монтаж клеми, монтаж подпорни изолатори, изтегляне проводник и привързването му към изолатора	проводник и арматура доставка на ЕРПС;	бр.	27	121.53	3281.37	115.46	3 117.31
259	1000269	Направа заземление с един кол	Набиване на кола и поддържање + материалите /болт, гайка и шайби/ включително ако се налага подсъединяване на заземление на стълб	заземители доставка на ЕРПС;	бр.	473	39.20	18543.49	37.24	17 616.32
260	1000270	Направа заземление с два кола	Набиване на коловозите, ошиноване и поддържање + материалите /болт, гайка и шайби/	заземители доставка на ЕРПС;	бр.	135	73.44	9914.40	69.77	9 418.68

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

261	1000271	Измерване на заземление на точка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на коловете включени в него), включително издаване на протокол	бр.	41	49.90	2045.74	47.40	1 943.45	
262	1000272	Изпитване на изолацията на кабел НН-за четири жила	включително издаване на протокол	бр.	68	61.78	4200.77	58.69	3 990.73	
263	1000273	Изпитване на изолацията на кабел СРН - за три жила	включително издаване на протокол	бр.	41	100.98	4140.18	95.93	3 933.17	
264	1000274	Изпитване и наладка на силов трансформатор	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	12	324.00	3888.00	307.80	3 693.60	
265	1000275	Изпитване и наладка на шинна система	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	12	297.00	3564.00	282.15	3 385.80	
266	1000276	Изпитване и наладка на модул от КРУ	включително издаване на протокол (не важи за ново съоръжение)	бр.	12	216.00	2592.00	205.20	2 462.40	
267	1000277	Изпитване и наладка на релейни защити	включително издаване на протокол	бр.	12	253.80	3045.60	241.11	2 893.32	
268	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	Извозване на отпадъци с вкл. такса депониране от лицензиран превозвач. Предоставяне на платежен документ от лицензирана фирма за изаършване на дейност по третиране на отпадъците съгласно ЗУО	м3	1 350	92.43	124775.64	87.81	118 536.86	
269	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя	Процент от стойността на извозените материали	%	3 240 000	0.03	104976.00	0.03	99 727.20	
270	1000393	Транспортиране на СБС до 5 броя от склад на Възложителя до 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	1 800	4.54	8164.80	4.31	7 756.56	
271	1000394	Транспортиране на СБС от 6 до 15 броя от склад на Възложителя до 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	1 800	5.51	9914.40	5.23	9 418.68	
272	1000395	Транспортиране на СБС над 16 броя от склад на Възложителя до 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	1 800	5.94	10692.00	5.64	10 151.40	
273	1000396	Транспортиране на СБС до 5 броя от склад на Възложителя над 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	2 500	4.54	11340.00	4.31	10 773.00	
274	1000397	Транспортиране на СБС от 6 до 15 броя от склад на Възложителя над 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	2 500	5.51	13770.00	5.23	13 081.50	
275	1000398	Транспортиране на СБС над 16 броя от склад на Възложителя над 25 км.	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД.	км	2 500	5.94	14850.00	5.64	14 107.50	
276	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя /депо/	Материали, подлежащи на рециклиране	т/км	14 850	4.10	60944.40	3.90	57 897.18	
277	1000285	Направа на отвор в тухли	Пробиване, подмазване /уплътняване/	бр.	7	9.27	64.86	8.80	61.62	
278	1000286	Направа на отвор в бетон	Пробиване, подмазване /уплътняване/	бр.	68	22.10	1502.58	20.99	1 427.45	
279	1000287	Направа улей в бетон до 10/20	Разкъртване на бетона вкл. механизация	м	68	25.66	1744.93	24.38	1 657.69	
280	1000288	Направа и монтаж на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	профилна стомана, чеъмбер, електроди, болтове, грундиране и боядисване	доставка на изпълнителя	кг	1 350	7.82	10555.92	7.43	10 028.12
281	1000289	Доставка на пясък	по оферта	доставка на изпълнителя	м3	135	58.81	7938.81	55.87	7 541.87
282	1000290	Доставка на бетон	по оферта	доставка на изпълнителя	м3	68	189.49	12885.05	180.01	12 240.20
283	1000291	Направа циментова замазка над 4мм	Труд, материали	доставка на изпълнителя	м2	68	38.88	2643.84	36.94	2 511.65
284	1000310	Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада	труд за 1 бр. проводник/кабел	доставка на ЕРПС	м.	1 755	4.99	8756.75	4.74	8 318.91
285	1000311	Демонтаж на метална конструкция	Труд и механизация	ки	2 025	4.28	8660.52	4.06	8 222.49	
286	1000312	Направа на изкоп (нестандартен-ръчен)	Допълнителна позиция (използва се за случаите, когато направените изкопи са извън стандарта на позициите с изкопи)	м3	338	41.04	13871.52	38.99	13 177.94	
287	1000313	Направа на кофраж	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	м2	135	50.59	6829.27	48.06	6 487.81
288	1000314	Направа на армировка	труд, материали, консумативи и механизация	доставка на изпълнителя	кг	135	3.69	498.64	3.51	473.70
289	1000315	Разбиване на бетон	Труд, техника, консумативи	доставка на изпълнителя	м3	41	181.41	7437.71	172.34	7 065.83
290	1000316	Монтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	монтаж в/у стойки (без направа) и поддържане към токоведещи части	доставка на ЕРПС	бр.	34	57.34	1949.46	54.47	1 851.99
291	1000317	Демонтаж на токов или напреженов измервателен трансформатор	разкачане на клемите, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото	бр.	34	32.40	1101.60	30.78	1 046.52	
292	1000318	Пологане на заземителна шина в изкоп	труд, консумативи	доставка на ЕРПС	м	473	3.56	1685.77	3.39	1 601.48
293	1000319	Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция	труд и консумативи	доставка на ЕРПС	м	2 835	8.42	23882.04	8.00	22 687.94
294	1000320	Доставка на чевък	доставка и полагане	доставка на изпълнителя	м3	68	82.29	5595.39	78.17	5 315.62
295	1000321	Направа на конструкции от ламарина	Труд, консумативи, крепежни елементи и ламарина	доставка на изпълнителя	м2	338	99.36	33583.68	94.39	31 904.50
296	1000326	Депониране на стоманобетонни стълбове	Натоварване, извозване и разтоварване (такса смет се заплаща срещу документ, избор на фирмата начина дали стълбовете да се извозват цели или натрошени, Възложителят не желае заплащане на металите, съдържащи се в стълба)	тон/км	9 450	4.45	42048.72	4.23	39 946.28	

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3 от ЗОП

297	1000374	Пр-не на стълб НМГ при УТ. Усл. в планински терен - ръчно	пренасяне, ръчно на разглобените секции на стълба и крепежните елементи, през пресечен терен.		м	405	2.38	962.28	2.26	914.17
298	1000375	Наговарване, пр-е и раз-не на бетон с кофи-80м	Пренасяне ръчно на бетон с кофи/торби, на разстояние 80 м. през пресечен терен.		м3	135	21.60	2916.00	20.52	2770.20
299	1000382	Направа на път 3м. ширина с механизация - временен път - наклон на терена над 15 %	почистване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада.		дка	41	1000.00	41000.00	940.00	38 540.00
300	1000392	Направа на път 3м. ширина с механизация - временен път - наклон на терена до 15 %	почистване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада.		дка	68	800.00	54400.00	752.00	51 136.00
								Общо:	4 881 621.31 лв.	4 629 571.39 лв.

40
заличено на основание чл. 36 а,
ал. 3 от ЗОП

заличено на основание чл. 36 а, ал. 3
от ЗОП